bueiros, poços de visitas e 
desobstrução de galerias de águas 
pluviais e desobstrução de 
tubulação de esgoto 

SINAPI M 2.792 11,20 14,02 39.143,84 

VALOR  31.270,40 

VALOR BDI 7.873,44 

VALOR COM BDI 39.143.84 

Perfazendo o valor global da contratação de R$ 39.143,84 (trinta e nove mil, cento e quarenta e três reais e oitenta e quatro 
centavos). 

Macau/RN, 09 de julho de 2024. 

JOÃO LUIZ DA LUZ BEZERRA 
Agente de Contratação 

CONTRATADA: VHS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrito no CNPJ sob o nº 
18.189.065/0001-92, situada a RuaJosé de Macedo Freira, nº 10, Andar 01 - Sala 05-Janduís-Assú/RN, CEP: 59.650-000. 

VALOR GLOBAL: R$ 39.143,84 (trinta e nove mil, cento e quarenta e três reais e oitenta e quatro centavos) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Secretaria Municipal de Infraestrutura, Pesca, Agric e Desenvolvimento. 
02.003.15.451.0005.1014 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 
Fonte de Recursos: 1500.0000 e 1720.0000 
BASE LEGAL:Art. 75, inciso II, da Lei nº.